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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 127/16-20
E HËNË   
30 korrik 2018 




	Ora 10:00, Salla 6

MBLEDHJA NR. 14 E KOMISIONIT PËR KULTURË 

(e filluar më 22.5.2018) (vazhdim i tretë)

Rendi i ditës: 

	

	1. Debat mbikëqyrës me temë: Ligj për menaxhim me Rajonin e Ohrit dhe rregullativa e ngjashme në kontekst të Konventës së UNESKO-s për mbrojtjen e trashëgimisë natyrore dhe kulturore.  

	

	

	Ora 11:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 39 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Akademinë e Gjykatësve dhe Prokurorëve Publikë - leximi II; 

	

	2. Informatë në lidhje me zbatimin e rekomandimeve të Avokatit të Popullit për tejkalimin e gjendjeve të konstatuara të përmbajtura në Raportin e Avokatit të Popullit nga ana e organeve të administratës shtetërore të përfshira në të; 

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për shërbim gjyqësor - leximi I.  

	

	

	Ora 13:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 86 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Akademinë e Gjykatësve dhe Prokurorëve Publikë - leximi II; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për shërbim gjyqësor - leximi I.  

	


Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska     
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi 
_________________________________________________________________________

Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun



30.7.2018

	


                          [image: image1.jpg]















PROGRAMI I AKTIVITETEVE�





                 INFORMATORI  DITOR  








PAGE  
2

